АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2022 г. № 12

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020 г. № 64 «О

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020 г. № 64,

следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 2.1. слова «физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - физические

лица, применяющие специальный налоговый режим)» заменить словами

«физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;

в пункте 3.7. слова «в корпорацию развития малого и среднего

предпринимательства» заменить словами «в акционерное общество

«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего

предпринимательства» (далее – Корпорация)»;

consultantplus://offline/ref=3C576779B359284FF9AA9A15535AA1FB6300F7810FF4ABCA63A8901C9E92B269913EC3B6A95BD3CA76F84370DF93DA30E124BAF404D6AF16169AD361WEK5K

в подпункте 3 пункта 4.1. слова «представлению сведений» заменить

словами «представление сведений», слова «акционерное общество

«Федеральная корпорация по развития малого и среднего

предпринимательства» заменить словами «Корпорацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов